
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«17» июля 2020 г. №148 

         с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

30.09.2019 № 313 «Об 

утверждении муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие транспортной 

системы» (2020-2028 г.г.) 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Репьевского муниципального района, постановлением 

администрации Репьевского муниципального района от 30.10.2013 № 297 «О 

порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных 

программ Репьевского муниципального района», администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1.  Внести в постановление администрации муниципального района от 

30.09.2019 № 313 «Об утверждении муниципальной программы Репьевского 

муниципального района «Развитие транспортной системы» (2020 – 2028 г.г.) 

(далее – Постановление)  следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы Репьевского  муниципального 

района «Развитие транспортной системы» (2020 – 2028 г.г.) (далее – Программа), 

утвержденной Постановлением, строку «Объемы и источники финансирования 



 

 

программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной 

программы)» изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы (в 

действующих ценах каждого года 

реализации муниципальной 

программы) 

Объем финансирования 

муниципальной программы 

составляет 320 334,40 тыс. рублей, в 

том числе по источникам 

финансирования: 

2020 год: 

всего – 62 365,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 52 945,60 тыс. 

рублей; 

- муниципальный бюджет - 9 420,00 

тыс.рублей.  

2021 год: 

всего – 26 753,90 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 16 820,90 тыс. 

рублей; 

- муниципальный бюджет - 9 933,00 

тыс. рублей; 

2022 год: 

всего – 56 959 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 46 191,30 тыс. 

рублей; 

- муниципальный бюджет –10 768,00 

тыс. рублей; 

2023 год: 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей; 

2024 год: 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 



 

 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей; 

2025 год: 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей; 

2026 год: 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей; 

2027 год: 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей; 

2028 год: 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей. 

»; 

1.2. В Паспорте Подпрограммы «Развитие дорожного хозяйства в 

Репьевском муниципальном районе» Программы, утвержденной 

Постановлением, строку «Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации 

подпрограммы муниципальной программы)» изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы (в 

Объем финансирования 

муниципальной программы 



 

 

действующих ценах каждого года 

реализации подпрограммы 

муниципальной программы) 

составляет 320 334,40 тыс. рублей, в 

том числе по источникам 

финансирования: 

2020 год: 

всего – 62 365,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 52 945,60 тыс. 

рублей; 

- муниципальный бюджет - 9 420,00 

тыс.рублей.  

2021 год: 

всего – 26 753,90 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 16 820,90 тыс. 

рублей; 

- муниципальный бюджет - 9 933,00 

тыс. рублей; 

2022 год: 

всего – 56 959 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 46 191,30 тыс. 

рублей; 

- муниципальный бюджет –10 768,00 

тыс. рублей; 

2023 год: 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей; 

2024 год: 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей; 

2025 год: 



 

 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей; 

2026 год: 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей; 

2027 год: 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей; 

2028 год: 

всего – 29 042,60 тыс. рублей, в том 

числе: 

- областной бюджет – 18 274,60; 

- муниципальный бюджет – 10 768,00 

тыс. рублей. 

»; 

1.3. В подпункте 4.2 пункта 4 Программы, утвержденной 

Постановлением, таблицу «Расходы местного бюджета на реализацию 

мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:  

«Расходы местного бюджета на реализацию мероприятий муниципальной 

программы, софинансирование которых планируется за счет субсидии из 

областного бюджета 



 

 

  

Расходы, тыс.руб 

2020 год 2021 год 2022 год 2023-2028 г.г. 

Всего Местный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

(прогнозны
е данные) 

Всего Местный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

(прогнозные 
данные) 

Всего Местный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

(прогнозны
е данные) 

Всего Местный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

(прогнозны
е данные) 

Ремонт автомобильных 

дорог местного значения 
49 197,514 2 387,314 46 810,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Проектирование, 

строительство, 

реконструкция 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения с 

твердым покрытием до 

сельских населенных 

пунктов, не имеющих 

круглогодичной связи с 

сетью автомобильных дорог 

общего пользования 

6 438,430 303,030 6 135,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Мероприятия  по развитию 

сети автомобильных дорог 

общего пользования  

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

6 729,656 6 729,656 0,000 5 433,000 5 433,000 0,000 6 268,000 6 268,000 0,000 37 608,000 37 
608,000 

0,000 

Капитальный ремонт и 

ремонт автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения  

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

0,000 0,000 0,000 21 320,900 4 500,000 16 820,900 22 774,600 4 500,000 18 274,600 136 647,600 27 000,000 109 647,600 



 

 

Строительство и 

реконструкция дорог, 

ведущих к ближайшим 

общественно-значимым 

объектам сельских 

населенных пунктов, а 

также к объектам 

производства и переработки 

сельскохозяйственной 

продукции 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 27 916,730 0,000 27 916,730 0,000 0,000 0,000 

Всего 62 365,600 9 420,000 52 945,600 26 753,900 9 933,000 16 820,900 56 959,330 10 768,000 46 191,330 174 255,600 64 608,000 109 647,600 

 

  

Расходы, тыс.руб 

2020 год 2021 год 2022 год 2023-2028 г.г. 

Всего Местный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

(прогнозные 
данные) 

Всего Местный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

(прогнозные 
данные) 

Всего Местный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

(прогнозные 
данные) 

Всего Местный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

(прогнозные 
данные) 

Ремонт 

автомобильных дорог 

местного значения 

49 
197,514 

2 
387,314 

46 810,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Проектирование, 

строительство, 

реконструкция 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения с 

твердым покрытием 

до сельских 

населенных пунктов, 

не имеющих 

круглогодичной связи 

с сетью 

автомобильных дорог 

общего пользования 

6 
438,430 

303,030 6 135,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 



 

 

Мероприятия  по 

развитию сети 

автомобильных дорог 

общего пользования  

(Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

6 
729,656 

6 
729,656 

0,000 5 
433,000 

5 
433,000 

0,000 6 
268,000 

6 
268,000 

0,000 37 
608,000 

37 
608,000 

0,000 

Капитальный ремонт 

и ремонт 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения  

(Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

0,000 0,000 0,000 21 
320,900 

4 
500,000 

16 820,900 22 
774,600 

4 
500,000 

18 274,600 136 
647,600 

27 
000,000 

109 647,600 

Строительство и 

реконструкция дорог, 

ведущих к 

ближайшим 

общественно-

значимым объектам 

сельских населенных 

пунктов, а также к 

объектам 

производства и 

переработки 

сельскохозяйственной 

продукции 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 27 
916,730 

0,000 27 916,730 0,000 0,000 0,000 

Всего 
62 

365,600 
9 

420,000 
52 945,600 26 

753,900 
9 

933,000 
16 820,900 56 

959,330 
10 

768,000 
46 191,330 174 

255,600 
64 

608,000 
109 647,600 

». 



 

 

1.4. Приложение 2 к Программе, утвержденной Постановлением, 

изложить в следующей редакции согласно Приложению 1 к настоящему 

постановлению; 

1.5.  Приложение 3 к Программе, утвержденной Постановлением, 

изложить в следующей редакции согласно Приложению 2 к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

            Р.В. Ефименко 

 



 

 

Приложение 1 к постановлению 

администрации муниципального района 

«17» июля 2020 г. №148 

                                                                                                 

         Приложение 2 к муниципальной программе  

         Репьевского муниципального района 

         «Развитие транспортной системы» (2020-2028 г.г.) 

 

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Репьевского муниципального района Воронежской 

области «Развитие транспортной системы» (2020-2028 г.г.)                                

 

Статус Наименован

ие 

муниципальн

ой 

программы, 

подпрограмм

ы, основного 

мероприятия  

Наименован

ие 

ответственн

ого 

исполнителя

, 

исполнителя 

- главного 

распорядите

ля средств 

местного 

бюджета 

(далее - 

ГРБС) 

Расходы местного бюджета по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

2020 

(первый 

год 

реализац

ии) 

2021 

(второй 

год 

реализац

ии) 

2022 

(третий 

год 

реализац

ии)  

2023 

(четверт

ый год 

реализац

ии) 

2024 

(пятый 

год 

реализац

ии) 

2025 

(шестой 

год 

реализац

ии)  

2026 

(седьмой 

год 

реализац

ии) 

2027   

(восьмой 

год 

реализац

ии) 

2028        

(девятый 

год 

реализац

ии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
всего 9 420,00 9 933,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 



 

 

Муниципал

ьная 

программа 

Развитие 

транспортно

й системы 

в том числе 

по ГРБС:                   

администра

ция 

муниципаль

ного района 9 420,00 9 933,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 

Подпрограм

ма 1.  

Развитие 

дорожного 

хозяйства в 

Репьевском 

муниципальн

ом районе 

всего 9 420,00 9 933,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 

в том числе 

по ГРБС:                   

администра

ция 

муниципаль

ного района 9 420,00 9 933,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 

Основное 

мероприяти

е 1.1. 

Развитие 

сети 

автомобильн

ых дорог 

общего 

пользования 

всего 
9 420,00 9 933,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 

в том числе 

по ГРБС:                   

администра

ция 

муниципаль

ного района 9 420,00 9 933,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 

мероприяти

е 1.1.1. 

Мероприяти

я  по 

развитию 

сети 

автомобильн

ых дорог 

общего 

пользования  

(Закупка 

товаров, 

работ и услуг 

для 

всего 
6 729,66 5 433,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 

в том числе 

по ГРБС:                   

администра

ция 

муниципаль

ного района 

6 729,66 5 433,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 



 

 

обеспечения 

государствен

ных 

(муниципаль

ных) нужд) 

мероприяти

е 1.1.2. 

Развитие 

транспортно

й 

инфраструкт

уры на 

сельских 

территориях 

(Капитальны

е вложения в 

объекты 

государствен

ной 

(муниципаль

ной) 

собственност

и) 

всего 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе 

по ГРБС:                   

администра

ция 

муниципаль

ного района 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

мероприяти

е 1.1.3. 

Капитальный 

ремонт и 

ремонт 

автомобильн

ых дорог 

общего 

пользования 

местного 

значения  

(Закупка 

товаров, 

работ и услуг 

всего 
2 387,31 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

в том числе 

по ГРБС:                   

администра

ция 

муниципаль

ного района 

2 387,31 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 



 

 

для 

обеспечения 

государствен

ных 

(муниципаль

ных) нужд) 

мероприяти

е 1.1.4. 

Проектирова

ние, 

строительств

о, 

реконструкц

ия 

автомобильн

ых дорог 

общего 

пользования 

местного 

значения с 

твердым 

покрытием 

до сельских 

населенных 

пунктов, не 

имеющих 

круглогодич

ной связи с 

сетью 

автомобильн

ых дорог 

общего 

пользования 

(Капитальны

е вложения в 

всего 
303,030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе 

по ГРБС:                   

администра

ция 

муниципаль

ного района 

303,030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

объекты 

государствен

ной 

(муниципаль

ной) 

собственност

и) 

 
 



 

 

                                                                                                                         Приложение 2 к постановлению 

                                                                                                                         администрации муниципального района 

                                                                                                                         «17» июля 2019 г. №148 

                                                                                                                          

                                                                   Приложение 3  

                                                                                            к муниципальной программе  

                                                                                                                                «Развитие транспортной системы» (2020-2028 г.г.) 

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, 

бюджетов внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Репьевского 

муниципального района Воронежской области 

 «Развитие транспортной системы»  (2020 – 2028 г.г.) 

 
Статус Наименован

ие 

муниципальн

ой 

программы, 

подпрограмм

ы, основного 

мероприятия  

Источники 

ресурсного 

обеспечения 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

2020 

(первый 

год 

реализац

ии) 

2021 

(второй 

год 

реализац

ии) 

2022   

(третий 

год 

реализац

ии)  

2023 

(четверт

ый год 

реализац

ии) 

2024    

(пятый 

год 

реализац

ии) 

2025 

(шестой 

год 

реализац

ии)  

2026 

(седьмой 

год 

реализац

ии) 

2027 

(восьмой 

год 

реализац

ии) 

2028 

(девятый 

год 

реализац

ии)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципальн

ая программа 

 «Развитие 

транспортно

й системы» 

всего, в том 

числе: 62 365,60 26 753,90 56 959,30 29 042,60 29 042,60 29 042,60 29 042,60 29 042,60 29 042,60 

федеральный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 52 945,60 16 820,90 46 191,30 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 

местный бюджет 9 420,00 9 933,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 

внебюджетные 

фонды 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

юридические 

лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

Подпрограмм

а 1. 

Развитие 

дорожного 

хозяйства в 

Репьевском 

муниципальн

ом районе 

всего, в том 

числе: 62 365,60 26 753,90 56 959,30 29 042,60 29 042,60 29 042,60 29 042,60 29 042,60 29 042,60 

федеральный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 52 945,60 16 820,90 46 191,30 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 

местный бюджет 9 420,00 9 933,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 

внебюджетные 

фонды 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

юридические 

лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное 

мероприятие 

1.1. 

Развитие 

сети 

автомобильн

ых дорог 

общего 

пользования 

всего, в том 

числе: 62 365,60 26 753,90 56 959,30 29 042,60 29 042,60 29 042,60 29 042,60 29 042,60 29 042,60 

федеральный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 52 945,60 16 820,90 46 191,30 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 

местный бюджет 9 420,00 9 933,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 10 768,00 

внебюджетные 

фонды 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

юридические 

лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

мероприятие 

1.1.1. 

Мероприятия  

по развитию 

сети 

автомобильн

всего, в том 

числе: 6 729,66 5 433,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 

федеральный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

ых дорог 

общего 

пользования  

(Закупка 

товаров, 

работ и услуг 

для 

обеспечения 

государствен

ных 

(муниципаль

ных) нужд) 

областной 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 6 729,66 5 433,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 

внебюджетные 

фонды 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

юридические 

лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

мероприятие 

1.1.2. 

Развитие 

транспортно

й 

инфраструкт

уры на 

сельских 

территориях 

(Капитальны

е вложения в 

объекты 

государствен

ной 

(муниципаль

ной) 

собственност

и) 

всего, в том 

числе: 0,00 0,00 

27 

916,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 0,00 0,00 

27 

916,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджетные 

фонды 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

юридические 

лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

мероприятие 

1.1.3. 

Капитальный 

ремонт и 

ремонт 

автомобильн

ых дорог 

общего 

пользования 

всего, в том 

числе: 49 197,51 21 320,90 22 774,60 22 774,60 22 774,60 22 774,60 22 774,60 22 774,60 22 774,60 

федеральный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 46 810,20 16 820,90 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 18 274,60 

местный бюджет 2 387,31 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 



 

 

местного 

значения  

(Закупка 

товаров, 

работ и услуг 

для 

обеспечения 

государствен

ных 

(муниципаль

ных) нужд) 

внебюджетные 

фонды                   

юридические 

лица                   

физические лица 

                  

мероприятие 

1.1.4. 

Проектирова

ние, 

строительств

о, 

реконструкц

ия 

автомобильн

ых дорог 

общего 

пользования 

местного 

значения с 

твердым 

покрытием 

до сельских 

населенных 

пунктов, не 

имеющих 

круглогодич

ной связи с 

сетью 

автомобильн

ых дорог 

общего 

всего, в том 

числе: 6 438,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет                   

областной 

бюджет 6 135,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 303,03                 

внебюджетные 

фонды                   

юридические 

лица                   

физические лица 

                  



 

 

пользования  

(Капитальны

е вложения в 

объекты 

государствен

ной 

(муниципаль

ной) 

собственност

и) 
 

« 
 

«» 


